PREFEITURA DE

SANTA
ISABEL
DOIVAI

O TRABALHO NAO PODE PARAR!

SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE

VIGILANCIA SANITARIA E EPIDEMIOLOGICA

Rua: Afonso Pena, N° 458

Fone: (44) 3453-1508

Secretario: Francisca Mara Furtado Silvino

Diretora: Maria Isabel Wohell

Area de abrangéncia: O municipio de Santa Isabel do Ivai e o Distrito de Sao José do Ivai.

QUADRO DE SERVIDORES VIGILANCIA

Nome
Maria Isabel Wohell

Adriana da Silva Matos
Elissandra de Oliveira Lopes
Ivanessa Dias dos Santos
Jessica Aparecida Garcia
Leonardo Januario Silva
Monica Aparecida Felix Caroni
Matheus Santos Cunha

Ana Beatriz Meurer Silva

Livia Rafaela da Silva Bianchi

Maria de Fatima Gongcalves da
Silva

GESTAO 2025-2028

Matricula
1307645

1307081

1307207

1307379

100032

1307378

100033

1307664

307469

990681

1307356

Cargo

Diretor da Divisao
da Vigilancia

Agente de combate
as endemias

Agente de combate
as endemias

Agente de combate
as endemias

Agente de combate
as endemias

Agente de combate
as endemias

Agente de combate
as endemias

Agente de combate
as endemias

Médica Veterinaria

Estagiaria medicina
veterinaria
Servicos Gerais

Horario

07:30as 11:30
13:00 as 17:00
07:30as 11:30
13:00 as 17:00
07:30as 11:30
13:00 as 17:00
07:30as 11:30
13:00 as 17:00
07:30as 11:30
13:00 as 17:00
07:30as 11:30
13:00 as 17:00
07:30as 11:30
13:00 as 17:00
07:30as 11:30
13:00 as 17:00
07:30as 11:30
13:00 as 17:00
07:30as 11:30
13:00 as 17:00
07:30as 11:30
13:00 as 17:00
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