

## **VIGILANCIA SANITARIA E EPIDEMIOLÓGICA**

**Rua:** Afonso Pena, N° 458

**Fone:** (44) 3453-1508

Secretário: Francisca Mara Furtado Silvino

**Diretora:** Maria Isabel Wohell

Área de abrangência: O município de Santa Isabel do Ivaí e o Distrito de São José do Ivaí.

QUADRO DE SERVIDORES VIGILANCIA			
Nome	Matricula	Cargo	Horário
Maria Isabel Wohell	1307645	Diretor da Divisão	07:30 às 11:30
		da Vigilância	13:00 às 17:00
Adriana da Silva Matos	1307081	Agente de combate	07:30 às 11:30
		as endemias	13:00 às 17:00
Elissandra de Oliveira Lopes	1307207	Agente de combate	07:30 às 11:30
		as endemias	13:00 às 17:00
Ivanessa Dias dos Santos	1307379	Agente de combate	07:30 às 11:30
		as endemias	13:00 às 17:00
Jessica Aparecida Garcia	100032	Agente de combate	07:30 às 11:30
		as endemias	13:00 às 17:00
Leonardo Januário Silva	1307378	Agente de combate	07:30 às 11:30
		as endemias	13:00 às 17:00
Monica Aparecida Felix Caroni	100033	Agente de combate	07:30 às 11:30
		as endemias	13:00 às 17:00
Matheus Santos Cunha	1307664	Agente de combate	07:30 às 11:30
		as endemias	13:00 às 17:00
Ana Beatriz Meurer Silva	307469	Médica Veterinária	07:30 às 11:30
			13:00 às 17:00
Livia Rafaela da Silva Bianchi	990681	Estagiária medicina	07:30 às 11:30
		veterinária	13:00 às 17:00
Maria de Fatima Gonçalves da	1307356	Serviços Gerais	07:30 às 11:30
Silva			13:00 às 17:00

**GESTÃO 2025-2028** 

